TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o
Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema
de Registro de Preços de nº 00007/2021-PMON expedida aos 24 dias do mês de março de
2021, em favor das empresas abaixo relacionadas e considerando o disposto no art. 4º, inciso
XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema de

Registro de Preços de nº 00007/2021-PMON expedida aos 24 dias do mês de março de 2021,
por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:

PROPONENTE I: ALBARELLO & ALBARELLO - LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.364.628/0001-

18, sediada na Avenida das Nações – Centro – Ourilândia do Norte - Pará, tendo para contato o

e-mail: alba-eletrificacoes@outlook.com, neste ato representado pelo Senhor Vercidinei

Albarelo, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua Mato Grosso, Quadra 16, Lote 04 -

Cooperlandia – Ourilândia do norte – Pará, devidamente inscrito no CPF sob o nº 494.045.980-

20 e RG 9038413275 SSPPC/RS, vencedor dos Lotes 06, 13 e 18 no Valor Total de R$ 443.999,46

(Quatrocentos e quarenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta e seis

centavos).

PROPONENTE II: L CRISTINA DA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ nº sob o nº 07.076.386/0001-64,

localizada na Avenida das Nações, nº 2777, Setor Azevec, CEP: 68.390-000 - Ourilândia do Norte

- Pará, tendo para contato o e-mail: laidecristina@hotmail.com e o Telefone (94) 99119-1395,

representada pela Sr.ª Laide Cristina da Silva, portadora do RG nº 2770021 PC/PA e CPF nº

400.170.282-72, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Avenida República do Brasil nº

1980 – Setor Azevec, vencedora dos Lotes 09, 11 e 17 no Valor Total de R$ 227.049,62

(Duzentos e vinte e sete mil quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos).

PROPONENTE III: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº sob o nº

17.832.852/0001-48, Inscrição Estadual 15.404.277-3, localizada na Rua Rio Tapajós nº 180 –

Centro, CEP nº 68.555-031 – Xinguara – PA, tendo para contato o e-mail:

construrochamateriais@gmail.com e o Telefone (94) 99247-1103, representada pela

procuradora, a Srtª Maiane Rodrigues Dantas, portadora do RG nº 6421052 PC/PA e CPF nº

009.084.052-60, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua 25, nº 45 – Planalto – Rio

Maria – PA, vencedora dos Lotes 02 e 08 no Valor Total de R$ 210.150,00 (Duzentos e dez mil e

cento e cinquenta reais).

mailto:alba-eletrificacoes@outlook.com
mailto:laidecristina@hotmail.com
mailto:construrochamateriais@gmail.com

PROPONENTE IV: APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

11.325.576/0001-45, sediada na Avenida das Indústrias nº 570, Bairro Industrial, CEP: 68.385-

000, Tucumã - Pará, tendo para contato o e-mail: ceramicasirleiadessl@hotmail.com neste ato

representado pelo Senhor Halex Sander Aparecido Neto Lima, brasileiro, casado, inscrito no RG,

sob o número: 309.695 SEJSP/PTO e CPF 699.656.092-68, residente e domiciliado na Rua

Roraima nº 1546, Setor Aeroporto, CEP: 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará, vencedor dos

Lotes 01, 03, 04, 05, 07, 10, 12, 14, 15, 16 e 19 no Valor Total de R$ 2.311.992,04 (Dois milhões

trezentos e onze mil novecentos e noventa e dois reais e quatro centavos).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará,
aos 29 dias do mês de março de 2021.

Carlito Lopes Sousa Pereira
Pregoeiro

mailto:ceramicasirleiadessl@hotmail.com

		2021-03-29T10:43:43-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234